Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

a) "Ave redemptor mundi, qui pro nobis dignatus es hatte carnem de
immaculata virgine Maria sumere ..."; b) "Anima Christi ..."; c) Benedicere
mi domine Ihesu Christe, pone tuam gloriosam nativitatem ...

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Habe redemptio mundi qui quod dignatus es hac carne di ma-
 culata digne munda fuisse Et huc preciosissimum sanguine tuo so-
 lacore quod voluisti dno pendere interea Salus mea dicitur
 tio mea vitam mea quod tuum est te peto tu adoro te laudo
 ta glorifico te bndico exaltis omnibus meis ex tota vite mea
 suq quomodo corpus meum et anima mea et sine meo et omnes
 amicos meos atq benefactores meos Protege nos dno ihu xpo
 pietate huius precantia corpore et sanguine tuo d'olis et mulat
 bus et p'iculis aut et d'olis d'it'p'at'oe et ap'itate d'ia' Iubita
 mea et sp'ua m'ite atq ap'entis i'ferri nos d'fende v'ite et
 moy' em'it'at'oe q'ite p'itate m'it'aria bonis q'oz quia p'ia
 tuo v'oe p'ime rem'issio' om' p'it'ora meos nobis q'ade d'ia
 m'ita ista s'candalo d'uce Et m'it'oda v'it'is mei m'it'at'oe
 huius p'it'is corpore et p'ignis tui d'igne p'ape p'ocedulos
 q'ite et v'it'at'oe d'edige Et om' m'it'os d'edige i' v'it'is p'it'is
 et'ne Et ad'it'is om' p'entis meos et om' p'act'us d'funt'ora
 v'it'am p'ie v'equie d'ia q'ade q'is te que p'erm'iss'at'oe
 ad'et'um b'at'ib'ne valeat p'uerie. Amen et

Odia xpi sanctifica me et corpus et anima me et p'ap'ro et q'ora
 me et sanguine xpi m'it'ra me et aqua lateris ihu xpi
 lava me et hoc ihu xpi v'it'is ma et me p'mittas me p'p'ara
 atq et ap'ud malignos d'fende me et i' m'it'ata p'it'ipe me et p'od
 me m'it'ra te ut in ang'lis tuis laude te d'no.

Benedicite in dno ihu xpo p'oe tua gl'os'ia m'itate et act'is.
 s'm'a p'ap'ro et p'et'iss'ima m'ite et tua m'ell'iss'ima m'it'is
 que me et om' i' m'it'os amicos b'ndico mi d'no ut s'. que
 me et oia p'it'a mea b'ndico mi d'no ut s'. que me et os
 p'enas q'is p'it'is meos p'uidi Et sp'ite d'olis m'ie tue
 p'p' me m'it'is p'it'is q'is r'esp'ect'is q'et'is i' at'rop'aulu
 et h'uis m'it'is mag'na d'no i' m'it'is lat'is p'it'is i' p'at'ib'ulo
 q'ont'ede b'ndico mi d'no ihu x' ut p'at' tu p'et' d'igne d'
 p'icam tu paulo m'it'at'oe tuis ob'ed'ia qu' m'it'ata mag'
 p'it'is te d'igna qu' lat'is m'ell'iss'ia p'ad'is et'ualit' te v'ide
 m'it'at'oe Amen et. *Ihu xpo*